

Styrelsen och verkställande direktören för

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncernen	7
Balansräkning - koncernen	8
Kassaflödesanalys - koncernen	10
Resultaträkning - moderföretaget	11
Balansräkning - moderföretaget	12
Kassaflödesanalys - moderföretaget	14
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	15
Underskrifter	36

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Njudung Energi Vetlanda AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 15/4 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vetlanda den 22 april 2025



Marcus Tingvall

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Njudung Energi Vetlanda AB är moderbolag i en koncern med dotterbolaget Njudung Vetlanda Elnät AB, 556819-4749.

Njudung Energi Vetlanda AB har sitt säte i Vetlanda, Jönköpings län.

Verksamheten i bolaget omfattar tillhandahållande av elproduktion, produktion och distribution av fjärrvärme, tillhandahållande av system för rening och distribution av vatten samt system för miljöriktigt omhändertagande av spill- och dagvatten. I bolaget ingår vidare miljöverksamhet vilket innebär mottagning, sortering och deponering av industriavfall och förorenade massor. Inom verksamhetsgrenen Bredband bedriver bolaget drift och utbyggnad av fiberoptiskt nät för bl.a. datakommunikation.

I dotterbolaget Njudung Vetlanda Elnät AB bedrivs verksamhet inom elnät.

I den operativa verksamheten ingår också intresseföretaget Njudung Energi Sävsjö AB, 556190-5802. Bolaget ägs till hälften vardera av Njudung Energi Vetlanda AB och Sävsjö kommun.

Koncernens personal är anställd i moderbolaget. Dotterbolagen samt Njudung Energi Sävsjö AB köper personal- och ledningstjänster från Njudung Energi Vetlanda AB.

Njudung Energi Vetlanda AB är helägt dotterbolag till Vetlanda Stadshus AB, org.nr. 556634-0302, som i sin tur är helägt av Vetlanda kommun. Bolaget har sitt säte i Vetlanda.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncernen	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	482 654	464 071	469 986	409 361
Rörelsemarginal %	5	9	16	14
Resultat efter fin. poster	16 830	33 979	69 715	49 266
Balansomslutning	1 256 579	1 252 170	1 225 951	1 203 337
Soliditet %	38	37	36	32

Definitioner: se not 30

Moderföretaget	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	437 632	416 135	423 138	363 392
Rörelsemarginal %	2	5	14	11
Resultat efter fin. poster	5 876	19 036	54 128	28 792
Balansomslutning	1 112 242	1 079 940	1 035 117	1 014 905
Soliditet %	43	43	43	39

Definitioner: se not 30

Koncernens nettoomsättning har ökat med 4,0% och moderföretagets nettoomsättning har ökat med 5,2%. I den breda verksamhet som bedrivs föreligger inga väsentliga eller oväntade avvikelser för något specifikt affärsområde. Omsättningsminskningen är främst relaterad till lägre elpriser vilket medfört en omsättningsminskning inom området elhandel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rysslands pågående krig mot Ukraina samt kriget i mellanöstern fortsätter påverka säkerhetsläget i Europa. Detta har i första hand påverkat koncernen negativt med ökade kostnader i samtliga våra verksamheter. Vi märker även av att riskerna ökat för dataintrång och en större volatilitet på energimarknaden vilket kan öka risken för kundförluster och minskade leveransvolym till våra kunder.

Beslut har fattats att bolaget from 2024-01-01 tar över driften av gatubelysning som tidigare bedrivits i dotterbolaget Njudung Vetlanda Elnät AB (org.nr 556819-4749).

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Förväntad framtida utveckling

Koncernens utveckling har koppling till befolknings- och näringslivsutvecklingen i Vetlanda kommun, med tyngdpunkt i tätorten. Med anledning av de anläggningstillgångar som förvaltas är risken av en tillbakagång i utveckling större än vad nyttan är för bolaget vid en tillväxt eller jämviktssituation. I nuläget finns en tydligare tendens till starkare befolkningstillväxt i kommunen.

Det finns ett konstant behov av underhåll och reinvestering av de anläggningar som förvaltas och ambitionen är att öka aktiviteten inom detta område. Detta gäller i synnerhet för våra VA-anläggningar där ett omfattande behov av renovering och/eller nybyggnationer bör genomföras under de närmsta åren.

De goda erfarenheterna av samarbetet med Sävsjö Kommun avseende intresseföretaget Njudung Energi Sävsjö AB samt andra befintliga samarbeten stöder den sedan tidigare tagna strategin att vara fortsatt aktiv i att utveckla nya och befintliga samarbeten med andra aktörer, kommuner och kommunala bolag inom de olika verksamhetsgrenarna.

Med tanke på de ökade kostnaderna som bolaget har, främst relaterad till den höga inflationen, samt att taxorna inte höjts i motsvarande mån förväntas bolagen de närmsta åren redovisa ett lägre rörelseresultat än under tidigare år.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Med den bredd av verksamheter som bedrivs inom koncernen föreligger exponering för ett flertal olika risker.

Koncernens försäkringsskydd uppdateras kontinuerligt med stöd av extern rådgivare.

Bolaget har under året fått se försämrad likviditet främst relaterad till stora investeringar och en sämre lönsamhet. Bolaget har under slutet av året lånat upp 25 miljoner kronor. Koncernen tillämpar av Vetlanda kommun fastställd finansieringspolicy. Bolagets riskhantering i enlighet med policyn innebär spridning av ränte- och kapitalbindning i befintliga krediter.

Beträffande prisriskerna i det som bolaget köper varje år står inköp av bränsle till fjärrvärmeproduktionen för den största risken. För närvarande tillämpas ettåriga avtal för dessa inköp.

På intäktssidan finns risker framförallt i vilka priser som erhålls för den elkraft som produceras. Försäljningen av detta sker månatligen på spotmarknaden och är inte prissäkrad.

Inom elhandelsverksamheten är risknivån låg då de traditionella elhandelsriskerna hanteras av den samarbetspartner som handeln bedrivs tillsammans med. För den elkraft som koncernen själv förbrukar finns en strategi med succesiva prissäkringar med en horisont på ca ett år för att kunna prognosticera dessa kostnader.

2025042415153

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415154

Säkerhetsläget i Europa har försämrats och detta har i första hand påverkat koncernen negativt med ökade kostnader i samtliga våra verksamheter samt att en ständig risk för dataintrång föreligger. Konjunkturläget gör att riskerna för kundförluster ökat och att det finns risk för minskade leveransvolymerna till våra kunder.

Bolagets räntekostnader har under året minskat vilket beror på amorteringar samt ränteswapar som begränsat de höjda marknadsräntorna. Bolaget håller sig inom den räntepolicy som är beslutad och bedömer att riskerna är begränsade utifrån nuvarande upplåning och förväntat ränteläge.

Hållbarhetsupplysningar

En betydande del av bolagets verksamhet utgörs av verksamheter som är tillstånds- eller anmälningspliktiga enligt miljöbalken. Dessa verksamheter följs löpande upp och det upprättas årligen miljörapporter till respektive tillsynsmyndighet. Mer information om dessa verksamheter framgår i avsnitt "Tillstånds- och anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken" nedan.

Personalredovisning upprättas årligen och presenteras i styrelsen. Redovisningen innehåller information om ålders- och könsstruktur i bolaget. I redovisningen belyses även personalomsättning, sjukfrånvaro, frisknärvaro samt arbetsmiljöfaktorer.

Bolaget gör årligen en lönekartläggning för att säkerställa att det inte föreligger osakliga löneskillnader utifrån kön. Lönekartläggningen används också för att säkerställa en god lönestruktur. Åtgärdsplan upprättas vid identifiering av osakliga löneskillnader eller brister i lönestrukturen.

Bolaget bedriver systematisk arbetsmiljöarbete för att undersöka, genomföra och följa upp verksamheten på ett sådant sätt att ohälsa och olycksfall i arbetet förebyggs och en tillfredsställande arbetsmiljö uppnås. Arbetet omfattar såväl fysiska som psykosociala arbetsförhållanden. Som en del av det systematiska arbetsmiljöarbetet genomförs årligen en medarbetarundersökning. Den omfattar områdena hälsa, likabehandling, ledarskap, medarbetarskap och kvalitet. Undersökningen följs upp och åtgärdsplaner upprättas.

Bolaget har genom arbetsgivarorganisationen Sobona tecknat kollektivavtal med SEKO, Kommunal, Ledarna, förtecknade Saco-förbund samt Vision.

Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport för 2024 finns på hemsidan www.njudung.se och under rubriken "Hållbarhetsrapport".

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Koncernen

Endast i moderbolaget bedrivs tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Moderföretaget

Moderföretaget bedriver tillståndspliktiga verksamheter vid fjärrvärmecentralerna i Stikkanområdet, Vetlanda avloppsreningsverk samt Flishults avfallsbehandlingsanläggning, samtliga i Vetlanda kommun. Tillsynsmyndighet är Länsstyrelsen i Jönköpings län.

Den tillståndspliktiga fjärrvärmeverksamheten påverkar miljön genom:

- lukt,
- buller,
- utsläpp av rökgaser till luft,
- utsläpp av aska till mark och vatten samt
- utsläpp av avlopps-, kondensat- och processvatten till vatten via kommunalt reningsverk.

Den tillståndspliktiga avloppsverksamheten påverkar miljön genom:

- lukt,
- buller samt
- utsläpp av fosfor, kväve och andra syreförbrukande ämnen till vatten.

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Den tillståndspliktiga avfallsverksamheten påverkar miljön genom:

- lukt,
- buller,
- utsläpp av lakvatten till mark-, yt- och grundvatten i närområdet samt
- visst utsläpp av deponigas till luft.

Då den tillståndspliktiga avfallsverksamheten hanterar flytande avfall och ger upphov till avfall i form av spillvatten och slam finns en risk för påverkan på mark, yt- och grundvatten i närområdet. Då spillvattnet leds till det kommunala reningsverket finns också en risk att föroreningar följer med till reningsverket som helt eller delvis kan slå ut den biologiska reningen. Kontrollprogram finns upprättat och anläggningen är utformad för att förhindra dessa typer av negativ påverkan på miljön och människors hälsa. Vidare påverkar verksamheten den omgivande miljön med lukt och buller.

Utöver ovan nämnda tillstånd finns ett flertal anmälningspliktiga verksamheter inom avfallshantering, avloppsrening och fjärrvärme. Tillsynsmyndighet i dessa fall är Vetlanda kommun.

Med de verksamheter som drivs enligt miljö tillstånd och regler i miljöbalken uppstår årligen ett antal avvikelser eller överträdelser av gränsvärden som rapporteras till berörd tillsynsmyndighet. När avvikelser eller överträdelser uppstått utreds dessa i dialog med tillsynsmyndigheterna för att konstatera eventuella konsekvenser och för att undvika upprepning.

De tillstånds- och anmälningspliktiga verksamheterna omfattar en betydande del av koncernens verksamhet varför de är av väsentlig betydelse för företaget. Nuvarande tillstånd bedöms vara tillräckliga till sin utformning och omfattning för koncernens verksamhet och utveckling under de kommande överblickbara åren.

Eget kapital - koncernen

2023-12-31					
	Aktiekapital	Reserver	Bal.res. inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans	15 000	4 080	422 037	–	441 117
Årets resultat			26 906	–	26 906
<i>Transaktioner med ägare</i>					
Utdelning			–	–	–
Summa	–	–	–	–	–
Vid årets utgång	15 000	4 080	448 943	–	468 023
2024-12-31					
	Aktiekapital	Reserver	Bal.res. inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans	15 000	4 080	448 943	–	468 023
Effekt av rättelse av fel		–	-1	–	-1
Årets resultat			13 083	–	13 083
<i>Transaktioner med ägare</i>					
Utdelning			-3 000	–	-3 000
Summa	–	–	-3 000	–	-3 000
Vid årets utgång	15 000	4 080	459 025	–	478 105

Eget kapital - moderföretaget

2023-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	15 000	1 080	3 000	94 684	113 764
Årets resultat				1 052	1 052
Vid årets utgång	15 000	1 080	3 000	95 736	114 816

2024-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fusionsvinst	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	15 000	1 080	3 000		95 736	114 816
Årets resultat					786	786
<i>Transaktioner med ägare</i>						
Utdelning					-3 000	-3 000
Vid årets utgång	15 000	1 080	3 000	-	93 522	112 602

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 93 521 895, disponeras enligt följande:

Utdelning, 150 000 aktier á 20,00 kr	3 000
Balanseras i ny räkning	90 522
Summa	<u>93 522</u>

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3§ 2-3 st.

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
Nettoomsättning	2	482 654	464 071
Aktiverat arbete för egen räkning		1 134	1 066
Övriga rörelseintäkter		14 237	16 925
		<u>498 025</u>	<u>482 062</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-81 823	-40 865
Transiterings- och inköpskostnader råkraft		-130 223	-145 070
Övriga externa kostnader	3	-93 772	-96 319
Personalkostnader	4	-97 391	-93 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 507	-64 690
Övriga rörelsekostnader		-	-83
Rörelseresultat	5	<u>26 309</u>	<u>41 574</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 943	3 482
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-11 422	-11 077
Resultat efter finansiella poster		<u>16 830</u>	<u>33 979</u>
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, lämnade		-425	-425
Resultat före skatt		<u>16 405</u>	<u>33 554</u>
Skatt på årets resultat	8	-3 322	-6 648
Årets resultat		<u>13 083</u>	<u>26 906</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		13 083	26 906
Innehav utan bestämmande inflytande		0	0

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415158

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	9	1 594	697
		<u>1 594</u>	<u>697</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	10	159 739	156 617
Distributionsanläggningar och andra tekniska anläggningar	11	802 907	778 470
Inventarier, verktyg och installationer	12	30 651	26 775
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	28 959	49 088
		<u>1 022 256</u>	<u>1 010 950</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	15	57 757	58 053
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	16	555	555
Andra långfristiga fordringar	19	8 085	10 645
		<u>66 397</u>	<u>69 253</u>
Summa anläggningstillgångar		1 090 247	1 080 900
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		34 704	24 679
		<u>34 704</u>	<u>24 679</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 617	58 362
Fordringar hos koncernföretag		3 015	2 751
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 905	4 476
Fordringar hos Vetlanda kommun		20 941	35 080
Aktuell skattefordran		1 691	1 691
Övriga fordringar		7 891	2 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	39 948	41 796
		<u>131 008</u>	<u>146 403</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		620	188
		<u>620</u>	<u>188</u>
Summa omsättningstillgångar		166 332	171 270
SUMMA TILLGÅNGAR		1 256 579	1 252 170

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	21		
Aktiekapital		15 000	15 000
Reserver		4 080	4 080
Balanserat resultat inkl årets resultat		459 025	448 943
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		478 105	468 023
<i>Summa eget kapital</i>		478 105	468 023
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		382	373
Uppskjuten skatteskuld	18	109 604	106 282
Övriga avsättningar	23	34 768	29 833
		144 754	136 488
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	24	313 978	320 067
		313 978	320 067
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		83 561	58 561
Leverantörsskulder		35 717	63 971
Skulder till moderföretag		425	425
Övriga skulder		43 987	46 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	156 052	158 589
		319 742	327 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 256 579	1 252 170

2025042415159

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	26	16 830	33 979
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	28	72 392	64 937
		89 222	98 916
Betald inkomstskatt		–	318
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		89 222	99 234
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-10 025	-7 335
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		17 955	18 225
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-32 850	22 601
Kassaflöde från den löpande verksamheten		64 302	132 725
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-93 880	-101 232
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		15 421	315
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-897	-244
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-79 356	-101 161
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		75 000	100 000
Amortering av lån		-50 000	-125 000
Amortering av leasingskuld		-6 089	-5 976
Lämnade koncernbidrag		-425	-400
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-3 000	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		15 486	-31 376
Årets kassaflöde		432	188
Likvida medel vid årets början		188	–
Likvida medel vid årets slut	27	620	188

2025042415160

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Resultaträkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
Nettoomsättning	2	437 632	416 135
Aktiverat arbete för egen räkning		608	274
Övriga rörelseintäkter		13 628	12 450
		<u>451 868</u>	<u>428 859</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 663	-35 560
Transiterings- och inköpskostnader råkraft		-98 885	-116 778
Övriga externa kostnader	3	-112 671	-114 377
Personalkostnader	4	-97 391	-93 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 840	-47 687
Övriga rörelsekostnader		-	-83
Rörelseresultat	5	<u>9 418</u>	<u>20 913</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000	1 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 116	1 781
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-5 658	-4 658
Resultat efter finansiella poster		<u>5 876</u>	<u>19 036</u>
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, erhållna		15 973	14 568
Koncernbidrag, lämnade		-425	-425
Förändring av överavskrivningar		-20 588	-32 044
Resultat före skatt		<u>836</u>	<u>1 135</u>
Skatt på årets resultat	8	-50	-83
Årets resultat		<u>786</u>	<u>1 052</u>

2025042415161

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	9	1 527	630
		<u>1 527</u>	<u>630</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	10	156 071	152 921
Distributionsanläggningar och andra tekniska anläggningar	11	597 806	548 769
Inventarier, verktyg och installationer	12	30 037	26 011
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	28 254	48 559
		<u>812 168</u>	<u>776 260</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	14	87 786	87 786
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	15	33 902	33 902
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	16	555	555
Andra långfristiga fordringar	19	8 085	10 645
		<u>130 328</u>	<u>132 888</u>
Summa anläggningstillgångar		944 023	909 778
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		34 266	23 510
		<u>34 266</u>	<u>23 510</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 617	58 362
Fordringar hos koncernföretag		2 869	–
Fordringar hos Vetlanda kommun		34 673	48 284
Aktuell skattefordran		1 691	1 691
Övriga fordringar		7 889	2 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	33 594	35 886
		<u>133 333</u>	<u>146 464</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		620	188
		<u>620</u>	<u>188</u>
Summa omsättningstillgångar		168 219	170 162
SUMMA TILLGÅNGAR		1 112 242	1 079 940

2025042415162

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	21		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		15 000	15 000
Uppskrivningsfond		1 080	1 080
Reservfond		3 000	3 000
		<u>19 080</u>	<u>19 080</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 736	94 684
Årets resultat		786	1 052
		<u>93 522</u>	<u>95 736</u>
		112 602	114 816
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		464 224	443 636
		<u>464 224</u>	<u>443 636</u>
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		382	373
Uppskjuten skatteskuld	18	661	611
Övriga avsättningar	23	34 768	29 833
		<u>35 811</u>	<u>30 817</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	24	190 000	190 000
		<u>190 000</u>	<u>190 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		75 000	50 000
Leverantörsskulder		32 682	58 901
Skulder till moderföretag		425	425
Skulder till koncernföretag		17 809	2 928
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 689	7 790
Övriga skulder		33 150	36 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	137 850	144 611
		<u>309 605</u>	<u>300 671</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 112 242	1 079 940

Kassaflödesanalys - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>		<i>2024</i>	<i>2023</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	26	5 876	19 036
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	28	56 431	48 366
		<u>62 307</u>	<u>67 402</u>
Betald inkomstskatt		-	318
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>62 307</u>	<u>67 720</u>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-10 756	-6 788
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		31 636	24 525
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-16 066	35 605
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>67 121</u>	<u>121 062</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-88 749	-95 586
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		1 354	486
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-897	-239
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-135
Avyttring av finansiella tillgångar		28	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-88 264</u>	<u>-95 474</u>
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		75 000	100 000
Amortering av lån		-50 000	-125 000
Lämnade koncernbidrag		-425	-400
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-3 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>21 575</u>	<u>-25 400</u>
Årets kassaflöde		432	188
Likvida medel vid årets början		188	-
Likvida medel vid årets slut	27	620	188

2025042415164

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet. Avsättning för beräknade utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats har räknats in i anskaffningsvärdet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Nyttjandeperiod
Byggnader	10-50 år
Markanläggningar	20 år
Kraftproduktionsanläggningar	10-40 år
Elnätsanläggningar	15-50 år
Fjärrvärmeanläggningar	5-33 år
Vatten- och avloppsanläggningar	10-50 år
Miljö- och återvinningsanläggningar	5-50 år
Vägbelysningsanläggningar	20 år
Bredbandsanläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Låneutgifter

Låneutgifter som kan hänföras till inköp, konstruktion eller produktion av materiell anläggningstillgång som tar betydande tid att färdigställa innan den kan användas eller säljas inkluderas i tillgångens anskaffningsvärde.

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415166

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utträngs. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommer.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

För poster som ingår i en säkringsrelation - se under rubriken "Säkringsredovisning".

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehåser för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Säkringsredovisning

Säkringsredovisning tillämpas endast då det finns en ekonomisk relation mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten som överensstämmer med företagets mål för riskhantering. Dessutom krävs att säkringsförhållandet förväntas vara mycket effektivt under den period för vilken säkringen har identifierats samt att säkringsförhållandet och företagets mål för riskhantering och riskhanteringsstrategi avseende säkringen är dokumenterade senast när säkringen ingås.

Säkring av ränterisk

Ränteswappar som effektivt säkrar kassaflödesrisk i räntebetalningar på skulder värderas till nettot av upplupen fordran på rörlig ränta och upplupen skuld avseende fast ränta och skillnaden redovisas som räntekostnad respektive ränteintäkt. Säkringen är effektiv om den ekonomiska innebörden av säkringen och skulden är densamma som om skulden i stället hade tagits upp till en fast marknadsränta när säkringsförhållandet inleddes.

2025042415167

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Samtliga pensionsplaner i företaget är avgiftsbestämda planer. Avgifter för dessa redovisas som kostnad.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställda när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Koncernens kärnverksamheter omfattar bl.a. tjänster avseende elnät, vägbelysning, bredband, fjärrvärme, vatten- och avlopp samt miljö och återvinning. Intäkter från dessa verksamheter redovisas i den period leverans har skett.

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

I samband med att kunder ansluter till ledningsnät avseende elnät, bredband, fjärrvärme samt vatten och avlopp erläggs en anslutningsavgift, vilken som huvudregel bestäms till företagets direkta kostnader för den enskilda anslutningen. Anslutningsavgiften skuldförs initialt som förutbetalad intäkt och intäkten periodiseras sedan över det aktuella nätets beräknade livslängd.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som skuld.

Utsläppsrätter

Tilldelade utsläppsrätter redovisas i enlighet med BFNAR 2012:1 kap. 24. Intäkten redovisas vid tilldelningstidpunkten och värderas till verkligt värde vid tilldelningen. Innehav av utsläppsrätter redovisas som varulager. Värdet av under året förbrukade utsläppsrätter redovisas som skuld per balansdagen. Intäkter från försäljning av utsläppsrätter redovisas vid försäljningstidpunkten.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

Koncernredovisning*Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösttalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Intresseföretag

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt justerat för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över- respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/ upplösning av negativ goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar redovisat värde.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag som redovisas enligt kapitalandelsmetoden elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Leasing

Finansiella leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal i moderföretaget.

Skatt

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

Intäkter**Anteciperad utdelning**

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2**Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

	2024	2023
Koncernen		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Elnät	64 777	67 353
Vägbelysning	8 994	8 054
Elhandel	82 959	98 577
Kraftproduktion	4 413	6 275
Bredband	36 660	35 363
Fjärrvärme	109 257	100 062
Vatten och avlopp	73 900	63 103
Miljö och återvinning	74 551	51 617
Tjänster till intresseföretag	24 910	23 652
Övrigt	2 233	9 615
	<u>482 654</u>	<u>464 071</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	<u>482 654</u>	<u>464 071</u>
	482 654	464 071

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

	2024	2023
Moderföretaget		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Elhandel	87 487	107 683
Vägbelysning	8 994	–
Kraftproduktion	4 734	6 482
Bredband	36 777	35 480
Fjärrvärme	109 951	101 472
Vatten och avlopp	73 940	63 137
Miljö och återvinning	74 619	51 617
Tjänster till koncern- och intresseföretag	38 594	40 624
Övrigt	2 536	9 640
	<u>437 632</u>	<u>416 135</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	<u>437 632</u>	<u>416 135</u>
	437 632	416 135

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024	2023
<i>Koncern</i>		
<i>Deloitte</i>		
Revisionsuppdrag	136	119
Andra uppdrag	–	–
<i>Moderföretag</i>		
<i>Deloitte</i>		
Revisionsuppdrag	126	109
Andra uppdrag	–	–

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2024	varav män	2023	varav män
<i>Moderföretaget</i>				
Sverige	126	75%	127	79%
<i>Dotterföretag</i>				
Sverige	–	0%	–	0%
Koncernen totalt	126	75%	127	79%

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2024-12-31 Andel kvinnor	2023-12-31 Andel kvinnor
Moderföretaget		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	27%	13%
Koncernen totalt		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	27%	13%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024		2023	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget (varav pensionskostnad)	66 451 1)	28 715 (7 864)	64 247 1)	27 606 (7 538)
Dotterföretag (varav pensionskostnad)	—	— (—)	—	— (—)
Koncernen totalt (varav pensionskostnad)	66 451 2)	28 715 (7 864)	64 247 2)	27 606 (7 538)

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 334 (f.å. 321) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

2) Av koncernens pensionskostnader avser 334 (f.å. 321) företagets VD och styrelse. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2024		2023	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget (varav tantiem o.d.)	1 347 (—)	—	1 354 (—)	62 894
Dotterföretag (varav tantiem o.d.)	— (—)	—	— (—)	—
Koncernen totalt (varav tantiem o.d.)	1 347 (—)	—	1 354 (—)	62 894

Avgångsvederlag

Verkställande direktören har vid uppsägning från bolagets sida rätt till lön och oförändrade anställningsvillkor i övrigt under tolv månader. Vid uppsägning från verkställande direktörens sida är motsvarande uppsägningstid sex månader.

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415173

**Not 5 Operationell leasing
Leasingavtal där företaget är leasetagare***Koncern**Framtida minimileaseavgifter avseende icke
uppsägningsbara operationella leasingavtal*

Inom ett år

Mellan ett och fem år

Senare än fem år

2024-12-312023-12-31

2 166

1 643

1 506

1 690

–

–

3 6723 33320242023

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter

4 882

4 087

*Moderföretaget**Framtida minimileaseavgifter avseende icke
uppsägningsbara operationella leasingavtal*

Inom ett år

Mellan ett och fem år

Senare än fem år

2024-12-312023-12-31

10 478

9 983

36 030

36 165

105 638

114 362

152 146160 51020242023

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter

17 139

15 999

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter20242023*Koncernen*

Ränteintäkter, övriga

1 239

1 927

Resultat från andelar i intresseföretag och
gemensamt styrda företag

704

1 555

1 9433 482*Moderföretaget*

Ränteintäkter, koncernföretag

–

–

Ränteintäkter, övriga

1 103

1 732

Övrigt

13

49

1 1161 781**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**20242023*Koncernen*

Räntekostnader, övriga

-11 422

-11 077

-11 422-11 077*Moderföretaget*

Räntekostnader, koncernföretag

-892

–

Räntekostnader, övriga

-4 766

-4 658

-5 658-4 658

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Not 8 Skatt på årets resultat
Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
<i>Koncernen</i>				
Resultat före skatt		16 405		33 554
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-3 379	20,6%	-6 912
Andra icke-avdragsgilla kostnader	0,5%	-89	0,2%	-73
Ej skattepliktiga intäkter	-0,6%	96	-0,8%	254
Övrigt	-0,3%	50	-0,2%	83
Redovisad effektiv skatt	20,3%	-3 322	19,8%	-6 648

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
<i>Moderföretaget</i>				
Resultat före skatt		836		1 135
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-172	20,6%	-234
Ej avdragsgilla kostnader	10,3%	-86	6,1%	-69
Ej skattepliktiga intäkter	-24,9%	208	-19,4%	220
Redovisad effektiv skatt	6,0%	-50	7,3%	-83

Not 9 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	697	453
Omklassificeringar	897	244
Vid årets slut	1 594	697
Redovisat värde vid årets slut	1 594	697

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	630	391
Omklassificeringar	897	239
Vid årets slut	1 527	630
Redovisat värde vid årets slut	1 527	630

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415175

Not 10	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		268 120	258 424
Nyanskaffningar		-416	-
Omklassificeringar		10 796	9 696
Vid årets slut		<u>278 500</u>	<u>268 120</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-109 564	-102 108
Omklassificeringar		416	-
Årets avskrivning		-7 674	-7 456
Vid årets slut		<u>-116 822</u>	<u>-109 564</u>
<i>Ackumulerade uppskrivningar</i>			
Vid årets början		1 080	1 080
Vid årets slut		<u>1 080</u>	<u>1 080</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>			
Vid årets början		-3 019	-3 019
Vid årets slut		<u>-3 019</u>	<u>-3 019</u>
Redovisat värde vid årets slut		<u>159 739</u>	<u>156 617</u>
		2024-12-31	2023-12-31
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		251 031	241 335
Nyanskaffningar		-416	-
Omklassificeringar		10 796	9 696
Vid årets slut		<u>261 411</u>	<u>251 031</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-99 190	-91 762
Omklassificeringar		416	-
Årets avskrivning		-7 646	-7 428
Vid årets slut		<u>-106 420</u>	<u>-99 190</u>
<i>Ackumulerade uppskrivningar</i>			
Vid årets början		1 080	1 080
Vid årets slut		<u>1 080</u>	<u>1 080</u>
Redovisat värde vid årets slut		<u>156 071</u>	<u>152 921</u>

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415176

Not 11	Distributionsanläggningar och andra tekniska anläggningar	
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 629 811	1 578 536
Avyttringar och utrangeringar	-	-147
Omklassificeringar	58 437	51 422
Vid årets slut	<u>1 688 248</u>	<u>1 629 811</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-826 767	-773 977
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	147
Årets avskrivning	-34 000	-52 937
Vid årets slut	<u>-860 767</u>	<u>-826 767</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-24 574	-24 574
Vid årets slut	<u>-24 574</u>	<u>-24 574</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>802 907</u>	<u>778 470</u>
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 093 469	1 050 480
Avyttringar och utrangeringar	-	-147
Omklassificeringar	88 415	43 136
Vid årets slut	<u>1 181 884</u>	<u>1 093 469</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-521 557	-485 457
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	147
Årets avskrivning	-39 378	-36 247
Vid årets slut	<u>-560 935</u>	<u>-521 557</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-23 143	-23 143
Vid årets slut	<u>-23 143</u>	<u>-23 143</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>597 806</u>	<u>548 769</u>
Leasing		
<i>Koncernen</i>		
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Tekniska anläggningar som innehas under finansiella leasingavtal ingår med ett redovisat värde om	116 261	122 714
<i>Moderföretaget</i>		
Tekniska anläggningar som innehas under finansiella leasingavtal ingår med ett redovisat värde om	-	-

Under övriga kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415177

Not 12	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		74 424	63 521
Avyttringar och utrangeringar		-2 278	-2 392
Omklassificeringar		9 843	13 295
Vid årets slut		<u>81 989</u>	<u>74 424</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-45 676	-43 670
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		2 277	2 291
Årets avskrivning		-5 966	-4 297
Vid årets slut		<u>-49 365</u>	<u>-45 676</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>			
Vid årets början		-1 973	-1 973
Vid årets slut		<u>-1 973</u>	<u>-1 973</u>
Redovisat värde vid årets slut		<u>30 651</u>	<u>26 775</u>
		<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		66 917	55 213
Avyttringar och utrangeringar		-2 179	-1 591
Omklassificeringar		9 843	13 295
Vid årets slut		<u>74 581</u>	<u>66 917</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-38 933	-36 411
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		2 178	1 490
Årets avskrivning på anskaffningsvärden		-5 816	-4 012
Vid årets slut		<u>-42 571</u>	<u>-38 933</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>			
Vid årets början		-1 973	-1 973
Vid årets slut		<u>-1 973</u>	<u>-1 973</u>
Redovisat värde vid årets slut		<u>30 037</u>	<u>26 011</u>

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415178

Not 13	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
	Vid årets början	49 088	22 270
	Omklassificeringar	-114 907	-74 658
	Investeringar	95 105	101 476
	Avyttringar och utrangeringar	-327	-
	Redovisat värde vid årets slut	28 959	49 088
<i>Moderföretaget</i>			
	Vid årets början	48 559	19 150
	Omklassificeringar	-109 951	-66 366
	Investeringar	89 780	95 775
	Avyttringar och utrangeringar	-134	-
	Redovisat värde vid årets slut	28 254	48 559

Not 14	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	87 786	87 786
	Vid årets slut	87 786	87 786
	Redovisat värde vid årets slut	87 786	87 786

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel i % i)	2024-12-31	2023-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
Njudung Vetlanda Elnät AB, 556819-4749, Vetlanda	500	100,0	87 786	87 786
			87 786	87 786

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415179

Not 15	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		58 053	57 498
Årets andel i intresseföretag och gemensamt styrda företags resultat		704	1 555
Årets utdelning		-1 000	-1 000
Vid årets slut		<u>57 757</u>	<u>58 053</u>
Redovisat värde vid årets slut		57 757	58 053
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		<u>33 902</u>	<u>33 902</u>
Vid årets slut		<u>33 902</u>	<u>33 902</u>
Redovisat värde vid årets slut		33 902	33 902

Specifikation av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i intresseföretag

2024-12-31

<i>Intresseföretag</i> <i>/ org nr, säte</i>	<i>Justerat EK</i> <i>/ Årets resultat</i>	<i>Andelar</i> <i>i %</i>	<i>Kapitalan-</i> <i>delens värde</i> <i>i koncernen</i>	<i>Redov värde</i> <i>hos moderföretaget</i>
Direkt ägda				
Norra Smålands Energi Aktiebolag 556190-7980, Tranås	4 021 -60	25,0	1 005	82
Smålands Bredband AB 556827-9631, Sävsjö	4 095 919	25,0	1 024	50
Njudung Sävsjö Elnät AB 556659-6283, Sävsjö	4 034 3 725	50,0	2 017	50
Erikshester Vindpark AB 556846-3565, Nässjö	380 1	33,0	125	20
Njudung Energi Sävsjö AB 556190-5802, Sävsjö	89 062 -1 351	50,0	<u>53 586</u>	<u>33 700</u>
			57 757	33 902

2023-12-31

<i>Intresseföretag</i> <i>/ org nr, säte</i>	<i>Justerat EK</i> <i>/ Årets resultat</i>	<i>Andelar</i> <i>i %</i>	<i>Kapitalan-</i> <i>delens värde</i> <i>i koncernen</i>	<i>Redov värde</i> <i>hos moderföretaget</i>
Direkt ägda				
Norra Smålands Energi Aktiebolag 556190-7980, Tranås	4 081 -105	25,0	1 020	82
Smålands Bredband AB 556827-9631, Sävsjö	5 176 528	25,0	1 294	50
Njudung Sävsjö Elnät AB 556659-6283, Sävsjö	309 177	50,0	155	50
Erikshester Vindpark AB 556846-3565, Nässjö	379 0	33,0	125	20
Njudung Energi Sävsjö AB 556190-5802, Sävsjö	91 413 4 114	50,0	<u>55 459</u>	<u>33 700</u>
			58 053	33 902

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415180

Not 16	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31		2023-12-31	
<i>Koncernen</i>					
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>					
	Vid årets början		555		555
	Vid årets slut		555		555
	Redovisat värde vid årets slut		555		555
<i>Moderföretaget</i>					
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>					
	Vid årets början		555		555
	Vid årets slut		555		555
	Redovisat värde vid årets slut		555		555

Not 17 Finansiella instrument och riskhantering

Derivat och finansiell riskhantering

Koncern och moderföretag	2024-12-31		2023-12-31	
	Redovisat värde	Verkligt värde	Redovisat värde	Verkligt värde
<i>Skulder</i>				
<i>Derivat för vilka säkringsredovisning tillämpas</i>				
Ränteswappar	-54	-82	-597	-1 398
	-54	-82	-597	-1 398

Per balansdagen har bolaget två säkringsinstrument som omfattas av regelverket för säkringsredovisning. Säkringsinstrumenten är ränteswappar som säkrar lån till rörlig ränta samt finansiellt leasingkontrakt avseende moderföretagets kraftvärmeverk. Ränteswapparnas sammanlagda nominella belopp uppgår till 30 (f.å. 80) mkr.

Säkringsförhållandets effektivitet har testats per balansdagen genom att jämföra de huvudsakliga villkoren för säkringsinstrumentet med de huvudsakliga villkoren för den säkrade posten. De kritiska villkoren utgörs av nominella belopp, löptid, räntebas (frekvens för räntebetalningar och räntesättningspunkt) samt räntesättning vid negativ Stibor. Säkringsförhållandet anses vara effektivt så länge det inte sker någon väsentlig förändring av de huvudsakliga villkoren för antingen säkringsinstrumentet eller den säkrade posten. Testet finns dokumenterat i en säkringsrapport.

Not 18 Uppskjuten skatt

Koncernen	Redovisat värde	2024-12-31	
		Skattemässigt värde	Temporär skillnad
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran</i>			
Skulder till kreditinstitut	132 539	—	-132 539
	132 539	—	-132 539
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld</i>			
Byggnader och mark	159 739	153 784	5 955
Tekniska anläggningar	802 907	679 517	123 390
Obeskattade reserver	—	-535 247	535 247
	962 646	298 054	664 592

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415181

Koncernen	Uppskjuten skattefordran	2024-12-31	
		Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader och mark	–	1 227	-1 227
Tekniska anläggningar	–	25 418	-25 418
Obeskattade reserver	–	110 261	-110 261
Skulder till kreditinstitut	27 302	–	27 302
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld</i>	<u>27 302</u>	<u>136 906</u>	<u>-109 604</u>
<i>Kvittning</i>	<u>-27 302</u>	<u>-27 302</u>	<u>0</u>
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</i>	0	109 604	-109 604

Koncernen	Redovisat värde	2023-12-31	
		Skattemässigt värde	Temporär skillnad
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran</i>			
Skulder till kreditinstitut	138 628	–	-138 628
	<u>138 628</u>	<u>–</u>	<u>-138 628</u>
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld</i>			
Byggnader och mark	156 617	150 904	5 713
Tekniska anläggningar	778 470	647 552	130 918
Obeskattade reserver	–	-517 926	517 926
	<u>935 087</u>	<u>280 530</u>	<u>654 557</u>

Koncernen	Uppskjuten skattefordran	2023-12-31	
		Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader och mark	–	1 177	-1 177
Tekniska anläggningar	–	26 969	-26 969
Obeskattade reserver	–	106 693	-106 693
Skulder till kreditinstitut	28 557	–	28 557
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld</i>	<u>28 557</u>	<u>134 839</u>	<u>-106 282</u>
<i>Kvittning</i>	<u>-28 557</u>	<u>-28 557</u>	<u>0</u>
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</i>	0	106 282	-106 282

Moderföretaget	Redovisat värde	2024-12-31	
		Skattemässigt värde	Temporär skillnad
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld</i>			
Byggnader och mark	147 123	143 916	3 207
	<u>147 123</u>	<u>143 916</u>	<u>3 207</u>

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Moderföretaget	Uppskjuten skattefordran	2024-12-31 Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader och mark	—	661	-661
Uppskjuten skattefordran/skuld	—	661	-661

Moderföretaget	Redovisat värde	2023-12-31 Skattemässigt värde	Temporär skillnad
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld</i>			
Byggnader och mark	143 973	141 008	2 965
	143 973	141 008	2 965

Moderföretaget	Uppskjuten skattefordran	2023-12-31 Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader och mark	—	611	-611
Uppskjuten skattefordran/skuld	—	611	-611

Not 19 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	10 645	5 879
Tillkommande fordringar	—	4 766
Reglerade fordringar	-2 107	—
Omklassificeringar	-453	—
Vid årets slut	8 085	10 645
Redovisat värde vid årets slut	8 085	10 645
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	10 645	5 879
Tillkommande fordringar	—	4 766
Reglerade fordringar	-2 107	—
Omklassificeringar	-453	—
Vid årets slut	8 085	10 645
Redovisat värde vid årets slut	8 085	10 645

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncern</i>		
Upplupna intäkter fakturerade månadsvis i efterskott	36 640	39 676
Övriga poster	3 308	2 120
	39 948	41 796
<i>Moderföretag</i>		
Upplupna intäkter fakturerade månadsvis i efterskott	30 717	33 836
Övriga poster,	2 877	2 050
	33 594	35 886

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Not 21 Disposition av vinst eller förlust**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 93 521 895, disponeras enligt följande:

Utdelning 150 000 aktier á 20,00 kr	3 000
Balanseras i ny räkning	90 522
Summa	<u>93 522</u>

Not 22 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	150 000	150 000
Kvotvärde	100	100

Not 23 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen och moderföretaget</i>		
Sluttäckning deponi icke farligt avfall	26 024	21 916
Deponi farligt avfall	6 470	5 827
Vassbäddar för slamhantering VA	2 274	2 089
	<u>34 768</u>	<u>29 833</u>

Koncernen och moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Sluttäckning deponi icke farligt avfall</i>		
Redovisat värde vid årets början	21 916	20 720
Avsättningar som gjorts under året	4 929	2 718
Belopp som tagits i anspråk under året	-821	-1 522
Redovisat värde vid årets slut	<u>26 024</u>	<u>21 916</u>

Deponi farligt avfall

	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets början	5 827	5 521
Avsättningar som gjorts under året	643	306
Redovisat värde vid årets slut	<u>6 470</u>	<u>5 827</u>

Vassbäddar för slamhantering VA

	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets början	2 089	2 400
Avsättningar som gjorts under året	-	68
Belopp som tagits i anspråk under året	185	-379
Redovisat värde vid årets slut	<u>2 274</u>	<u>2 089</u>

Not 24 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:		
Övriga skulder till kreditinstitut	91 302	97 392
	<u>91 302</u>	<u>97 392</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415184

Not 25	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
	Periodiserade anslutningsavgifter, förutbetalda intäkter	124 239	123 302
	Upplupna löner och sociala avgifter	10 416	7 400
	Upplupna räntekostnader	389	287
	Övriga poster	21 008	27 600
		<u>156 052</u>	<u>158 589</u>
<i>Moderföretaget</i>			
	Periodiserade anslutningsavgifter, förutbetalda intäkter	109 190	109 335
	Upplupna löner och sociala avgifter	10 416	7 400
	Upplupna räntekostnader	389	287
	Övriga poster	17 856	27 589
		<u>137 850</u>	<u>144 611</u>

Not 26	Betalda räntor och erhållen utdelning	2024	2023
<i>Koncernen</i>			
	Erhållen utdelning	1 009	1 049
	Erhållen ränta	1 230	1 878
	Erlagd ränta	-11 422	-11 077
		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<i>Moderföretaget</i>			
	Erhållen utdelning	1 000	1 000
	Erhållen ränta	1 103	1 781
	Erlagd ränta	-5 658	-4 658

Not 27	Likvida medel	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
	Banktillgodohavanden	620	188
		<u>620</u>	<u>188</u>
		<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
	Banktillgodohavanden	620	188
		<u>620</u>	<u>188</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

2025042415185

Not 28 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	2024	2023
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	68 507	64 690
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-1 354	-213
Resultatandelar i intresseföretag	-704	-1 555
Erhållen utdelning från intresseföretag	1 000	1 000
Avsättningar/fordringar avseende pensioner	9	-178
Övriga avsättningar	4 935	1 192
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-1	1
	72 392	64 937
	2024	2023
<i>Moderföretaget</i>		
Avskrivningar	52 840	47 688
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-1 353	-336
Avsättningar/fordringar avseende pensioner	9	-178
Övriga avsättningar	4 935	1 192
	56 431	48 366

Not 29 Koncernuppgifter

Vetlanda Stadshus AB upprättar koncernredovisning för den största koncernen som bolaget ingår i.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 12 (10) % av inköpen och 2 (2) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning, mätt i kronor, avser 7 (2) % av inköpen och 7 (8) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 30 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) / Totala tillgångar

Not 31 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsåret finns att rapportera.

Njudung Energi Vetlanda AB

Org nr 556107-7248

Vetlanda, angiven enligt datum som framgår av elektronisk underskrift

Lars Brihall
Ordförande

Mikael Loberg

Klas Håkansson

Kjell Bexell

Patrik Tranbom

Håkan Hjalmarsson

Fredrik Valdo Eriksson
Arbetsstagarrepresentant

Sigge Ahnstedt
Arbetsstagarrepresentant

Marcus Tingvall
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Deloitte AB

Pernilla Rehnberg
Auktoriserad revisor

2025042415187



Document history

COMPLETED BY ALL:

01.04.2025 09:58

SENT BY OWNER:

Cecilia Strohm • 27.03.2025 09:13

DOCUMENT ID:

r1NhOFM6ye

ENVELOPE ID:

H17nOKMTkl-r1NhOFM6ye

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Njudung Energi Vetlanda 2024.pdf

36 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
STIG-ARNE SIGGE MAGNUS AHNSTE DT sigge.ahnstedt@njudung.se	Signed Authenticated	27.03.2025 15:09 27.03.2025 14:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/08/19) IP: 193.181.40.91
KJELL BEXELL kjellb2009@hotmail.com	Signed Authenticated	27.03.2025 16:37 27.03.2025 16:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/07/23) IP: 94.191.136.252
FREDRIK VALDO ERIKSSON fredrik.eriksson@njudung.se	Signed Authenticated	27.03.2025 16:37 27.03.2025 16:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/02/23) IP: 193.181.40.94
Jan Patrik Mattias Tranbom patrik.tranbom@icloud.com	Signed Authenticated	27.03.2025 16:38 27.03.2025 16:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/07/18) IP: 146.75.181.84
MARCUS KARL OLA TINGVALL marcus.tingvall@njudung.se	Signed Authenticated	27.03.2025 17:10 27.03.2025 17:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/03/26) IP: 83.187.175.94
LARS VERNER ROLAND BRIHALL lars.brihall@outlook.com	Signed Authenticated	27.03.2025 18:46 27.03.2025 18:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/04/11) IP: 151.252.186.37
HÅKAN HJALMARSSON hakan.hjalmarsson@hotmail.se	Signed Authenticated	27.03.2025 19:53 27.03.2025 19:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1951/06/01) IP: 81.228.171.147
Mikael Loberg mikael.loberg@vetlanda.se	Signed Authenticated	31.03.2025 13:09 28.03.2025 06:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/11/03) IP: 158.174.13.212
Klas Håkanson klas.hakansson@icloud.com	Signed Authenticated	31.03.2025 16:03 28.03.2025 18:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1949/12/12) IP: 85.195.42.48

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

2025042415188

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
PERNILLA REHNBERG	Signed	01.04.2025 09:58	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/06/28)
prehnberg@deloitte.se	Authenticated	27.03.2025 17:26	Low	IP: 98.128.241.204

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


